



بازدید هیات دانشگاه روح القدس لبنان از دانشکده

هیات دانشگاه روح القدس لبنان روز سه شنبه ۹ مهرماه با هیات رئیسه و برخی از اعضای هیات علمی دانشکده الهیات دیدار کردند. در این دیدار میهمانان پس از معرفی خود، سؤالاتی را در زمینه فلسفه، سرفصل های دروس فلسفه و ادیان و عرفان، نحوه ارتباط اساتید دانشگاه با حوزه های علمیه و ... مطرح نمودند که هر یک از اساتید حاضر در نشست پاسخ هایی ارائه کردند. سپس میهمانان از کتابخانه و بخش نسخ خطی کتابخانه دانشکده بازدید کردند که مورد توجه آنان قرار گرفت. در انتهای این بازدید به هر یک از میهمانان یک نسخه از مجله علمی- پژوهشی فلسفه و کلام دانشگاه اهداء شد و جهت ارایه مقاله از آنان دعوت به عمل آمد.

پیام تبریک رئیس دانشکده الهیات به مناسبت درخشش دانشجویان این دانشکده در بیست و هشتمین جشنواره قرآنی

رئیس دانشکده الهیات در پی موفقیت دانشجویان این دانشکده در بیست و هشتمین جشنواره قرآنی دانشجویان سراسر کشور و کسب رتبه های برتر آنان پیام تبریکی بدین شرح فرستاد:

الله الله فی القرآن، لایسبقکم بالعمل به غیرکم.

امام علی(ع)

پیشستاز بودن دانشجویان عزیز دانشکده الهیات در بیست و هشتمین جشنواره قرآنی دانشجویان سراسر کشور و کسب رتبه های برتر آنان، بسی مایه خرسندی و افتخار است. ضمن عرض تبریک این موفقیت، شایسته است این درخشش مطلع الفجر اهتمام بیشتر و انس و الفت افزون تر همه دلدادگان کلام وحیانی و سرروش آسمانی گردد. همواره موفق و سربلند باشید.

حسن نقی زاده

رئیس دانشکده الهیات دانشگاه فردوسی

لازم به یادآوری است که دانشجویان دانشکده الهیات در مرحله سراسری بیست و هشتمین جشنواره قرآنی دانشجویان سراسر کشور که از ۹ لغایت ۱۲ مهرماه در دانشگاه علامه طباطبائی برگزار گردید، در رشته های ذیل حائز رتبه های برتر شده و به مرحله ملی مسابقات راه یافتند.

وی ادامه می دهد: از خواندن قرآن هیچگاه خسته نمی شوم حتی شبها هنگام خواب هم قرآن می خوانم و یاد خدا را زیر لب زمزمه می کنم. هر چه بیشتر تفسیر می خوانم به حفظ و ماندگاری آیات در ذهنم بیشتر کمک می کند. حفظ آیات قرآن بهترین و باارزش ترین سرمایه ای بود که خداوند شامل حالم کرد. از خدا همیشه خواسته ام که توانی به من دهد که تمام وقت های تلف شده ام را قرآن بخوانم تا بتوانم از این نعمت الهی بیشتر بهره مند شوم. اگر صدار هم به دنیا یایم باز در زندگی تصمیم می گیرم که حفظ قرآن را در اولویت کارهایم قرار دهم.

دلتنگی ها

هر زمان دلم می گیرد و تنها هستم قرآن می خوانم و هر روز به این امید از خواب بر می خیزم و زندگی ام را شروع می کنم که بتوانم قرآن بخوانم. سوره مریم، یوسف و کهف را دوست دارم هر زمان سوره کهف آیه ۹ را می خوانم ناخودآگاه گریه ام می گیرد این آیات نشانه افرادی است که از دست پادشاه مغرور فرار کرده اند و به یک غار پناه برده اند و توانسته اند در آن غار به عبادت خداوند بپردازند. وی ادامه می دهد: همیشه برای حل مشکلاتم خداوند را به آیه قرآنش قسم می دهم و تنها یک چیز از او می خواهم و آن عاقبت به خیری است تا به امروز که به من لطف و عنایت داشته امیدوارم تا آخر هم ختم به خیر شود. آرزو دارم فرد مفیدی برای جامعه ام باشم و در زمینه فعالیت های قرآنی همیشه موفق عمل کنم و قدرت کافی برای درک و فهم قرآن داشته باشم.

<http://www.yjcir/fa/news>



نشست آموزشی آشنایی با کتابخانه و بخش های آن

نشست آموزشی آشنایی با کتابخانه و بخش های آن، روش جستجوی اینترنتی کتاب و نحوه امانت و تمدید کتاب و ... روز دوشنبه ۸ مهرماه با حضور دانشجویان ورودی جدید در تمامی مقاطع دانشکده الهیات در سالن اجتماعات دانشکده برگزار شد. در این جلسه خانم دیانتی کارشناس بخش کتابخانه دانشکده ضمن تبریک سال تحصیلی و ورود دانشجویان به دانشگاه فردوسی به معرفی کتابخانه دانشکده و بخش های مختلف آن، بیان شیوه ها و روش های جستجوی اینترنتی کتاب و نحوه امانت و تمدید کتاب و ... پرداخت. لازم به ذکر است جلسه عملی این نشست (کارگاه آموزشی) از تاریخ ۱۳ مهر ماه به مدت یک هفته در محل کتابخانه دانشکده برگزار گردید.